
（ 事 務 連 絡 ） 

令和２年６月２３日 

 

各競技団体 ご担当者 様 

 

 

公益財団法人群馬県スポーツ協会 

理 事 長  松 本  博 崇 

 

 

 

目指せ！未来のアスリートわくわく運動プロジェクトの中止について（通知） 

 

 

日頃から、本協会の実施事業につきましてご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和２年４月１５日付群ス協第４７号にて目指せ！未来のアスリートわくわく運動プロジ

ェクトにおける参加希望調査についてご案内差し上げましたが、新型コロナウイルス感染症の収束

が見込めない状況であり、当イベントに関わる方々の安全の確保が困難であると判断したため、誠

に残念ですが、開催の中止を決定いたしました。 

 なお、群馬県スポーツ協会では、この状況を踏まえ代替の方策を群馬県と検討しております。少

しでも多くの子どもたちへスポーツの魅力を伝え、８年後の２巡目国体の周知をしていきたいと考

えております。皆様には改めてご協力を依頼することもあるかと存じますが引き続きよろしくお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：競技スポーツ課 山  

電 話：０２７－２３４－５５５５ 

E-mail：d-yama@gunma-sports.or.jp 


